
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL RASEINIŲ VIKTORO PETKAUS PROGIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

PROJEKTO 

 

2021 m. birželio 18 d. 

Raseiniai 

 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - patvirtinti Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijos nuostatus (pridedama). 

Įgyvendinant Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

TS-99 „Dėl Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkymo“ 2.5. 

punktą, reikalinga tarybos sprendimu patvirtinti Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijos 

nuostatus, kadangi nuo 2021 m. rugpjūčio 31 d. yra pertvarkoma Raseinių Viktoro Petkaus 

pagrindinės mokyklos struktūra, keičiant jos tipą iš pagrindinės mokyklos į progimnaziją. 

Atsižvelgiant į atnaujintų teisės aktų reikalavimus patikslinti, papildyti kai kurie punktai ir jų 

formuluotės: 13 punkte įtraukiama galimybė pavienio ir grupinio mokymosi formai taikyti  

nuotolinio mokymo būdą, pakeitus Vietos savivaldos įstatymą, keičiama nuostata (25 punktas) dėl 

direktoriaus skyrimo į pareigas ir jo atleidimo, išplėtoti mokyklos savivaldos organizacijų veiklų 

aprašymai ir kt. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinus šį tarybos sprendimo projektą, Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinė mokykla 

galės įgyvendinti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

TS-99 „Dėl Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkymo“ 2.5. 

punktą (parengti ir pateikti tvirtinti naujus progimnazijos nuostatus), bus laikomasi kitų naujausių 

teisės aktų. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nėra.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyr. specialistais. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 



2 
 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis 

specialistas Jonas Tamošaitis ir Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos direktorius 

Ramūnas Bružas. 

 

 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja        Modesta Lukoševičienė 


